
UnivIS - Raumplan U5/01.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Klausur - Introduction to English
Language Teaching and Learning
(nur 9.2.)

Müller

Wöchentliches Mitgliedertreffen
(nur 3.11.)

Weichhart

Mi Do Fr

Ausweichraum Herr Alt
(nur 20.11.)

Gegner

Vorbesprechung zu "Critical Thinking -
Die Kunst des richtigen Verstehens und
Argumentierens"
(nur 4.12.)

Melichar

Vorbesprechung zu
Migrationsgeschichten von Bambergern:
dargestellt als Graphic Novel
(nur 6.11.)

Wolfrum

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 01:54:26


