UnivIS - Raumplan U5/01.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Klausur - Introduction to English]		
09:00		Language Teaching and Learning (nur 9.2.) Müller			
10:00			-		
11:00					
12:00					
13:00					Ausweichraum Herr Alt (nur 20.11.) Gegner
14:00					Vorbesprechung zu "Critical Thinking - Die Kunst des richtigen Verstehens und
15:00					Argumentierens'' (nur 4.12.) Melichar
16:00					Vorbesprechung zu Migrationsgeschichten von Bambergern:
17:00					dargestellt als Graphic Novel (nur 6.11.) Wolfrum
18:00			-		
19:00		Wöchentliches Mitgliedertreffen (nur 3.11.) Weichhart			
20:00		Weichhari			
21:00					